



Suomen Hitsausteknillinen Yhdistys **TURUN PAIKALLISOSASTO**

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

Yleistä

Vuosi 2020 oli Turun paikallisosaston 67. toimintavuosi. Paikallisosaston toiminta oli koronavirus tilanteesta johtuen kuluneena vuonna hyvin vähäistä. Kaikki suunniteltu toiminta kokouksia lukuun ottamatta jouduttiin perumaan, eikä tapahtumia siten vuoden aikana järjestetty. Kokouksista tiedotettiin jäsenistölle sähköpostitse ja yhdistyksen www-sivuilla. Paikallisosaston ja SHY:n asioista tiedotettiin vuosi- ja vaalikokouksissa sekä jäsenistölle lähetettiin sähköpostitse jouluterveiset.

Jäsenet

Vuoden 2020 lopussa paikallisosaston jäsenmäärä oli 260 jäsentä (vuoden 2019 lopussa 278 jäsentä). Uusia jäseniä paikallisosastoon liittyi vuoden aikana kaksi.

Hallinto

Toimintavuoden aikana paikallisosaston hallituksen ovat muodostaneet:

Puheenjohtaja: DI, IWE Timo Kankala

Varapuheenjohtaja: DI, IWE Pasi Hiltunen

Jäsenet: IWE Tero Nättiaho, tekn. Jyrki Koivisto, tekn. Ilpo Ylismäki, DI Teemu Mäkinen, IWT Jari Niemi, IWE Aki Piironen

Varajäsenet: Marko Tastula, Minna Herrala ja Heikki Ranta

Paikallisosaston sihteerinä toimi DI Aki Piironen ja rahastonhoitajana toimi DI Teemu Mäkinen.

Paikallisosaston toiminnantarkastajina toimivat Henri Siutla ja Ilari Siutla. Varatoiminnantarkastajina toimivat Taito Tieranta ja Teemu Hallamaa. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viisi kertaa, ja koronavirus tilanteen vuoksi niistä kolmeen viimeiseen osa osallistui etäyhteydellä.

Yhdistyksen kokoukset

Vuosikokous pidettiin 12.2.2020 Mesekon Oy:llä Turussa. Kokoukseen osallistui 13 paikallisosaston jäsentä. Kokouksen jälkeen kuultiin Tero Nättiahon esitelmä Mesekon Oy:n toiminnasta ja tutustuttiin hallikierroksella tuotantotiloihin.

Vaalikokous pidettiin 27.10.2020 koronavirus tilanteen vuoksi hybridikokouksena Koneteknologiakeskus Turku Oy:ssä. Kokoukseen osallistui paikan päällä koronaturvallisuuatta noudattaen 8 ja etäyhteydellä 7 paikallisosaston jäsentä. Kokouksen jälkeen kuultiin esitelmä Cavitär Oy:n tuotekehitysjohtaja Erkki Lassilan mielenkiintoinen esitelmä "Hitsauksen visualisoinnista" sekä tehtiin kierros keskuksen hallitiloissa.

Muut tapahtumat

Koronavirustilanteen vuoksi tapahtumia ei ollut.

Talous

Kulunut vuosi ei tuonut muutosta Turun paikallisosaston talouteen, joka on edelleen hyvä. Tämä mahdollistaa moninaisen toiminnan jäsenistön hyväksi sekä turvaa toiminnan jatkuvuutta tulevina vuosina.

Turussa 8.2.2021



Timo Kankala
Puheenjohtaja